
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    
Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3- Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 

 

VYSVĚTLENÍ / ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 
 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hlavní město 
Praha 

Sídlo: Nám. Winstona Churchilla 1800/2, 130 00 Praha 3 

Zastoupený: Ing. Jiří Veselý, ředitel 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: Poldr Cihelna v k.ú. Močovice 

Sp. značka / č. j.: SP8676/2022-537101 / SPU 309772/2022 

Druh zadávacího řízení: 
dle § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen "zákon"), zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj  
a hl. m. Praha, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, na základě obdržených námitek 
proti zadávacím podmínkám, uveřejňuje vysvětlení / změnu Zadávací dokumentace č. 2 
z vlastního podnětu. 
 
Bod č. 3.1.2, 3.1.3, 3.1.4 Zadávací dokumentace – původní znění 
 
3.1.2 Požadovaný termín dokončení stavebních prací 30. 6. 2023  
3.1.3 Požadovaný termín dokončení výsadby zeleně: 30. 6. 2023  
3.1.4 Požadovaný termín dokončení následné péče: 28. 11. 2025 
 
Nové znění bodů č. 3.1.2, 3.1.3, 3.1.4 Zadávací dokumentace 
 
3.1.2 Požadovaný termín dokončení stavebních prací: 29. 9. 2023 
3.1.3 Požadovaný termín dokončení výsadby zeleně: 31. 10. 2023 
3.1.4 Požadovaný termín dokončení následné péče: 30. 11. 2026 
 
Čl. V Doba plnění, bod 1, 4 a 5 (uzlové body) – Návrhu smlouvy o dílo – původní znění 
1.  Dílo bude dokončeno nejpozději do 29. 9. 2023 
 
4.  Dílo bude provedeno v následujících termínech: 

a. Termín předání a převzetí staveniště: 15 dnů od nabytí účinnosti smlouvy.   
 b. Termín zahájení stavebních prací: 30 dnů od nabytí účinnosti smlouvy.   

c. Termín dokončení stavebních prací: 30. 6. 2023 
d. Termín předání a převzetí díla: po vydání kolaudačního souhlasu (předpoklad do 29. 
9. 2023) 
(protokolární předání a převzetí řádně dokončeného díla) 
 

5.  Uzlové body – definované fáze výstavby díla či jen objektu: 
Kácení, demolice stávajících objektů termín plnění do: 30. 11. 2022 
Přeložka toku     termín plnění do: 30. 11. 2022 
Výstavba sdruženého objektu  termín plnění do: 30. 11. 2022 
Výstavba hráze    termín plnění do: 30. 6. 2023 
Navýšení studní    termín plnění do: 30. 6. 2023 
Výsadba     termín plnění do: 30. 6. 2023 



ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    
Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3- Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 

 
 
Nové znění Čl. V Doba plnění, bod č. 1, 4 a 5 (uzlové body) – Návrhu smlouvy o dílo  
1.  Dílo bude dokončeno nejpozději do 20. 11. 2023 
 
4. Dílo bude provedeno v následujících termínech: 

a. Termín předání a převzetí staveniště: 15 dnů od nabytí účinnosti smlouvy.   
 b. Termín zahájení stavebních prací: 30 dnů od nabytí účinnosti smlouvy.   

c. Termín dokončení stavebních prací: 31. 10. 2023 (i s výsadbou) 
d. Termín předání a převzetí díla: po vydání kolaudačního souhlasu (předpoklad do 20. 
11. 2023) 
(protokolární předání a převzetí řádně dokončeného díla) 
 

5.  Uzlové body – definované fáze výstavby díla či jen objektu: 
Kácení, demolice stávajících objektů termín plnění do: 30. 11. 2022 
Přeložka toku     termín plnění do: 29. 9. 2023 
Výstavba sdruženého objektu  termín plnění do: 29. 9. 2023 
Výstavba hráze    termín plnění do: 29. 9. 2023 
Navýšení studní    termín plnění do: 29. 9. 2023 
Výsadba     termín plnění do: 31. 10. 2023 
 
Čl. V Doba plnění, bod 2, 5 a 6 – Návrhu smlouvy na následnou péči – původní znění 
2.  Následná péče o zeleň (druhá část plnění) bude dokončena nejpozději do 28. 11. 2025. 
 
5. Dílo bude provedeno v následujících termínech: 

a. Termín předání a převzetí místa plnění 15 dnů od nabytí účinnosti smlouvy   
b. Termín zahájení díla: 30. 6. 2023 
c. Termín dokončení realizace díla (výsadba) : není předmětem této smlouvy 
d. Termín předání a převzetí díla po ukončení tříleté péče o vysazený porost: 28. 11. 
2025 
(protokolární předání a převzetí řádně dokončeného díla) 
 

6. Tříletá péče o vysazený porost v rozsahu dle soupisu prací bude provedena 
zhotovitelem a písemně odsouhlasena objednatelem v následujících termínech: 
Rok: ……………. 30. 11. 2023 
Rok: ……………. 29. 11. 2024 
Rok: ……………. 28. 11. 2025 
 
Nové znění Čl. V Doba plnění, bod č. 2, 5 a 6 – Návrhu smlouvy na následnou péči 
2. Následná péče o zeleň (druhá část plnění) bude dokončena nejpozději do 30. 11. 2026. 
 
5. Dílo bude provedeno v následujících termínech: 

a. Termín předání a převzetí místa plnění 15 dnů od nabytí účinnosti smlouvy   
b. Termín zahájení díla: 1. 1. 2024 
c. Termín dokončení realizace díla (výsadba) : není předmětem této smlouvy 
d. Termín předání a převzetí díla po ukončení tříleté péče o vysazený porost: 30. 11. 
2026 
(protokolární předání a převzetí řádně dokončeného díla) 
 

6. Tříletá péče o vysazený porost v rozsahu dle soupisu prací bude provedena 
zhotovitelem a písemně odsouhlasena objednatelem v následujících termínech: 
Rok: ……………. 29. 11. 2024 
Rok: ……………. 28. 11. 2025 
Rok: ……………. 30. 11. 2026 
 



ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    
Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3- Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 

 
 
Společně s vysvětlením / změnou Zadávací dokumentace č. 2 Zadavatel uveřejňuje 
upravenou Přílohu č. 6 Návrhu smlouvy o dílo – oprava a Přílohu č. 7 Návrh smlouvy na 
následnou péči – oprava, kde také došlo k úpravě termínů. 
 
 
Zadavatel prodlužuje termín pro podání nabídek takto: 
 

Lhůta pro podání nabídek: Datum: 15.09.2022 
      Hodina: 9.00 hod 
 
 
V Praze dne 25.08.2022 
 
 
 
……………………………… 
Ing. Petra Fuxová 
vedoucí Oddělení pozemkových úprav 


		2022-08-25T10:43:14+0000
	Ing. Petra Fuxová




